ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๑ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๙๘๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส